
そ の 他　事　業　収　入　計

35,965
207,328

法 人 税 等

事 業 所 閉 鎖 費 用 等

固 定 資 産 除 却 損

減 損 損 失

関 係 団 体 出 資 評 価 引 当 金 繰 入額

特 別 退 職 金

資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額

当 期 未 処 理 損 失 金

雑 収 入

税 引 前 当 期 損 失 金

異 常 危 険 準 備 金 取 崩 益

支 払 利 息

雑 損 失

法 人 税 等 調 整 額

前 期 繰 越 剰 余 金

当 期 損 失 金

事 業 外 費 用

経 常 剰 余 金

供 給 事 業

供 給 高

供 給 原 価

仕 入 高

合 計

共 済 委 託 手 数 料

不 動 産 賃 貸 収 入

そ の 他 受 取 手 数 料

期 末 商 品 棚 卸 高

事 業 経 費

賃 貸 費 用

事 業 剰 余 金

特 別 損 失

事 業 外 収 益

受 取 利 息

特 別 利 益

受 取 配 当 金

不 動 産 賃 貸 収 入

1,282
175,104

299,503
125,405

106,101

179,854
67,996

355,050

243,293
368,699
13,648

228,610

593,237
13,746,469

共 済 剰 余 金

事 業 総 剰 余 金

143,889
53,914

そ の 他 事 業 収 入

43,080

13,727,228
19,241

3,467

8,562
433

155,840

4,520

582
100,689
97,737

17,985
77,988

共 済 事 業 収 入

共 済 事 業 費 用

20,692

4,676,717
8,899,199
151,311

人 件 費

物 件 費

み な し 自 由 脱 退 出 資 金 戻 入 益

98,724
561,707

教 育 文 化 事 業 収 入

宅 配 手 数 料 収 入

1,196
394,237

損　　益　　計　　算　　書
（自　2010年 3月21日　至　2011年 3月20日）

(単位：千円）

金 額科 目

660,431

42,804,638
387,314

供 給 剰 余 金

共 済 事 業

55,008,848

期 首 商 品 棚 卸 高

42,386,781
417,857

42,417,323
12,591,524


